ROTAX ‘
'8 anl=Pr. <

CHRAL_ L EnDe

BRASIL =

Federagdo de Avfomobilismo de 550 Pa

Campeonato Brasileiro de Rotax

DD2 SENIOR / MASTER KARTODROMO DO SPEED PARK 1,280 km
WARM UP 2 08/09/2018 09:00 .
Practice (10:00 Time) started at 8:59:13
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
5 9:03:56.818 49.391 -0.078 26.254 4.927 18.210
(293) Leonardo Reis 6 9:04:46.083 49.265 -0.126 26.122 4.950 18.193
1 9:00:36.125 50.138 26.693 4.900 18.545 7 9:05:35.699 49.616 +0.351 26.385 4.962 18.269
2 9:01:25.629 49.504 -0.634 26.348 4.885 18.271 8 9:06:25.293 49.594 -0.022 26.253 4.958 18.383
3 9:02:15.019 49.390 -0.114 26.088 4.888 18.414
4 9:03:04.181 49.162 -0.228 26.066 4.878 18.218 (028) Andre Nicastro
5 9:03:53.318 49.137 -0.025 26.163 4.886 18.088 1 9:01:02.380 53.733 27.957 5.551 20.225
6 9:04:42.178 48.860 -0.277 26.005 4.886 17.969 2 9:01:56.856 54.476 +0.743 28.086 5.295 21.095
7 9:05:31.268 49.090 +0.230 26.169 4.934 17.987 3 9:02:46.734 49.878 -4.598 26.706 4.883 18.289
8 9:06:20.277 49.009 -0.081 26.159 4.911 17.939 4 9:03:36.947 50.213 +0.335 26.900 4.885 18.428
9 9:07:09.067 48.790 -0.219 25.976 4.889 17.925 5 9:04:26.413 49.466 -0.747 26.324 4.881 18.261
10 9:07:57.979 48.912 +0.122 25.977 4.877 18.058 6 9:05:15.854 49.441 -0.025 26.381 4.954 18.106
11 9:08:46.705 48.726 -0.186 25.870 4.921 17.935 7 9:06:05.417 49.563 +0.122 26.358 4.991 18.214
12 9:09:35.312 48.607 -0.119 25.882 4.862 17.863
(133) Alexandre Trita
(228) Vinicius Kwong 1 9:00:47.485 56.119 31.801 5.056 19.262
1 9:00:56.061 50.656 27.368 4.895 18.393 2 9:01:38.328 50.843 -5.276 27.547 4.770 18.526
2 9:01:45.316 49.255 -1.401 26.288 4.871 18.096 3 9:02:28.288 49.960 -0.883 26.613 4.893 18.454
3 9:02:34.506 49.190 -0.065 26.244 4.881 18.065 4 9:03:17.979 49.691 -0.269 26.493 4.869 18.329
4 9:03:23.500 48.994 -0.196 26.099 4.886 18.009 5 9:04:07.706 49.727 +0.036 26.469 4.883 18.375
5 9:04:13.312 49.812 +0.818 26.113 4.814 18.885 6 9:04:57.176 49.470 -0.257 26.448 4.869 18.153
6 9:05:02.392 49.080 -0.732 26.071 4.906 18.103 7 9:05:46.721 49.545 +0.075 26.476 4.851 18.218
7 9:05:51.226 48.834 -0.246 26.000 4.888 17.946 8 9:06:36.240 49.519 -0.026 26.489 4.862 18.168
8 9:06:40.284 49.058 +0.224 26.168 4.890 18.000 9 9:07:26.797 50.557 +1.038 27.347 4.909 18.301
9 9:07:29.116 48.832 -0.226 26.017 4.874 17.941 10 9:08:16.347 49.550 -1.007 26.506 4.875 18.169
10 9:08:18.064 48.948 +0.116 26.064 4.858 18.026 11 9:09:05.841 49.494 -0.056 26.493 4.844 18.157
11 9:09:11.757 53.693 +4.745 26.108 4.864 22.721
(006) Dudu Vicentini
(301) Rafael Reis 1 9:00:43.176 51.615 27.630 4.953 19.032
1 9:00:34.891 49.722 26.350 4.896 18.476 2 9:01:34.433 51.257 -0.358 27.515 4913 18.829
2 9:01:24.219 49.328 -0.394 26.155 4.898 18.275 3 9:02:24.467 50.034 -1.223 26.609 5.023 18.402
3 9:02:13.276 49.057 -0.271 25.939 4.895 18.223 4 9:03:14.059 49.592 -0.442 26.358 4.950 18.284
4 9:03:02.245 48.969 -0.088 26.005 4.887 18.077 5 9:04:03.700 49.641 +0.049 26.398 4.959 18.284
5 9:03:51.136 48.891 -0.078 25.930 4.910 18.051 6 9:04:53.766 50.066 +0.425 26.596 4.977 18.493
7 9:05:43.452 49.686 -0.380 26.433 4.972 18.281
(010) Patrick Loyer 8 9:06:32.986 49.534 -0.152 26.439 4.943 18.152
1 9:01:02.677 52.040 27.460 4.856 19.724 9 9:07:22.548 49.562 +0.028 26.513 4.961 18.088
2 9:01:56.025 53.348 +1.308 29.333 5.020 18.995 10 9:08:12.267 49.719 +0.157 26.552 4.966 18.201
3 9:02:45.783 49.758 -3.590 26.445 4.817 18.496 11 9:09:01.899 49.632 -0.087 26.560 4.947 18.125
4 9:03:35.276 49.493 -0.265 26.332 4.862 18.299
5 9:04:24.713 49.437 -0.056 26.383 4.860 18.194 (044) Matheus Reboucas
6 9:05:13.886 49.173 -0.264 26.255 4.869 18.049 1 9:00:49.081 52.374 28.287 4.834 19.253
7 9:06:03.664 49.778 +0.605 26.328 4.868 18.582 2 9:01:39.108 50.027 -2.347 26.727 4.860 18.440
8 9:06:53.008 49.344 -0.434 26.431 4.861 18.052 3 9:02:30.820 51.712 +1.685 28.143 4.799 18.770
9 9:07:42.282 49.274 -0.070 26.315 4.863 18.096 4 9:03:21.297 50.477 -1.235 26.722 4.882 18.873
10 9:08:31.559 49.277 +0.003 26.385 4.866 18.026 5 9:04:14.725 53.428 +2.951 27.826 6.212 19.390
11 9:09:21.847 50.288 +1.011 26.300 4.902 19.086 6 9:05:04.633 49.908 -3.520 26.573 4.821 18.514
7 9:05:54.879 50.246 +0.338 27.180 4.861 18.205
(011) Fernando Guzzi 8 9:06:44.882 50.003 -0.243 26.643 4.849 18.511
1 9:00:41.857 50.964 27.200 4.888 18.876 9 9:07:35.061 50.179 +0.176 26.797 4.809 18.573
2 9:01:35.316 53.459 +2.495 28.330 5.063 20.066 10 9:08:25.221 50.160 -0.019 26.680 4.883 18.597
3 9:02:29.322 54.006 +0.547 30.845 4.906 18.255
4 9:03:19.232 49.910 -4.096 26.509 4.897 18.504 (080) Munir Aboissa
5 9:04:08.633 49.401 -0.509 26.382 4.893 18.126 1 9:00:47.283 54.976 30.542 5.138 19.296
6 9:04:58.095 49.462 +0.061 26.426 4.911 18.125 2 9:01:38.689 51.406 -3.570 27.435 4.878 19.093
7 9:05:47.732 49.637 +0.175 26.565 4.905 18.167 3 9:02:31.023 52.334 +0.928 28.434 4.873 19.027
8 9:06:37.040 49.308 -0.329 26.312 4.913 18.083 4 9:03:21.556 50.533 -1.801 27.046 4.872 18.615
9 9:07:27.398 50.358 +1.050 26.733 4.970 18.655 5 9:04:13.837 52.281 +1.748 27.691 5.057 19.533
10 9:08:16.844 49.446 -0.912 26.408 4.891 18.147 6 9:05:04.283 50.446 -1.835 26.859 4.906 18.681
11 9:09:06.049 49.205 -0.241 26.287 4.846 18.072 7 9:05:55.699 51.416 +0.970 28.070 4.896 18.450
8 9:06:45.648 49.949 -1.467 26.656 4.899 18.394
(081) Adilson Junior 9 9:07:35.924 50.276 +0.327 26.956 4.920 18.400
1 9:00:38.691 50.636 26.806 4.867 18.963 10 9:08:26.189 50.265 -0.011 26.739 4.881 18.645
2 9:01:28.508 49.817 -0.819 26.493 4.925 18.399 11 9:09:17.493 51.304 +1.039 27.640 4.928 18.736
3 9:02:17.958 49.450 -0.367 26.221 4.919 18.310
4 9:03:07.427 49.469 +0.019 26.277 4.933 18.259 (609) Papu Hirsch
Crono Dir. Provas Comissarios Desportivos Arhite

Dir. de provas Ernesto Abreu

E N
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Federagio de Aufomoilisma de So Pa

Campeonato Brasileiro de Rotax

DD2 SENIOR / MASTER KARTODROMO DO SPEED PARK 1,280 km
WARM UP 2 08/09/2018 09:00 .
Practice (10:00 Time) started at 8:59:13

Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3

1 9:00:49.920 54.082 28.914 4.907 20.261

2 9:01:41.288 51.368 2714 27.936 4.847 18.585

3 9:02:31.899 50.611 -0.757  27.017 4.842 18.752

4 9:03:22.093 50.194 -0.417  26.823 4.839 18.532

5 9:04:14.025 51.932 +1.738  27.241 5.011 19.680

6 9:05:04.405 50.380 1552 26.920 4.800 18.660

7 9:05:54.681 50.276 -0.104  26.950 4.860 18.466

8 9:06:44.674 49.993 -0.283  26.565 4.850 18.578

9 9:07:35.232 50.558 +0.565  26.811 4.845 18.902

10 9:08:25.672 50.440 -0.118  26.718 4.799 18.923

(033) Mundy Loyer

1 9:01:03.046 1:12.660 45.446 6.547 20.667
2 9:01:55.536 52.490 -20.170 28.548 4.923 19.019
3 9:02:45.966 50.430 -2.060 26.665 4.882 18.883
4 9:03:36.681 50.715 +0.285 27.062 4.898 18.755

(043) Diego Lozov
1 9:00:38.798 51.223 27.124 4.886 19.213
2 9:01:30.224 51.426 +0.203 27.527 4.882 19.017

(003) Vinicius Wenzel

1 9:01:08.921 1:06.720 38.462 5.449 22.809
2 9:02:17.969 1:09.048 +2.328 35.873 5.315 27.860
3 9:03:20.124 1:02.155 -6.893 35.545 5.349 21.261
4 9:04:14.792 54.668 -7.487 28.629 5.111 20.928
5 9:05:09.201 54.409 -0.259 28.876 5.123 20.410
6 9:06:03.762 54.561 +0.152 28.878 5.170 20.513
7 9:06:57.942 54.180 -0.381 28.531 5.213 20.436
8 9:07:54.414 56.472 +2.292 30.433 5.571 20.468
9 9:08:49.488 55.074 -1.398 29.501 5.256 20.227
10 9:09:45.972 56.484 +1.410 30.237 5.235 21.012

(008) Michel Aboissa

1 9:00:50.040 57.906 30.321 6.222 21.363
2 9:01:44.787 54.747 -3.159 29.183 5.645 19.919
3 9:02:40.698 55.911 +1.164 28.995 6.210 20.706
4 9:03:38.061 57.363 +1.452 28.608 6.262 22.493
5 9:05:39.882 2:01.821 +1:04.458 1:32.485 6.943 22.393
6 9:06:34.476 54.594  -1:07.227 29.057 5.056 20.481
7 9:07:33.123 58.647 +4.053 29.425 6.510 22.712
Crono Dir. Provas Comissarios Desportivos Arhite

Dir. de provas Ernesto Abreu

E \& |
Res. sujeito a decisdes técnicas e ou desportivas. :
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